[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           10 декабря 2012 г.                г. Дальнереченск                     №   1486

#G0
Об аннулировании разрешения на размещение

 рекламной конструкции

В соответствии с ч. 18 ст. 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ "О рекламе", на основании заявления собственника рекламной конструкции, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать разрешение на размещение рекламной конструкции № 15 от 20 ноября 2009 года, выданное ООО ПКФ «Эркор-Плюс» (настенный щит на фасаде здания, расположенного по адресу: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. 50 лет Октября. 69).

2. Начальнику отдела делопроизводства (Сиротенко Н.Н.) разместить данное постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
Глава администрации
Дальнереченского городского округа

С.В. Старков